
.€-

Smlouva o díIo č.48l2al7

Zhotovitel:

sll, r{pos

tČo 
'ntČ:

Bankovní spojení:

rČo:
ntČ :
Bankovní spojení:

Uzavřená dle $ 2586 občanského zákoníku ě.89l20I2 Sb. v platnémzněni

1, Sm|uvní strany

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Ptaze oddíl C, vložka 120685

Adresa:
oprávnění jednat ve věcech smluvních: 

Telefon 775 236 221
oprávnění jednat ve věcech technických: 

l'elefon 775 236 229
276 38 367
c2276 38 367

Objednatel:

Adresa:

SA-RPOS servis s.r.o.

Žacléřská I04a l 1 Praha 9- Kbelv I97 00

Městská tepelná zařízení s.r.o.

PraŽská 2313,256 0I Benešov

Telefon 6A3 829 A4A
49827s29
c249827529

oprávnění jednat ve věcech smluvních: 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vloŽka 341094



2. Předmět plnění

Zhotovite| se zavazuje provést pro objednavatele opravu továrrrího pnaŽsrÁ podle doporučených
oprav zrevtze č. 01-48-17-I59 a dle cenové nabídky N 2017096, ve kteréje detailně poprán rozsah
prací. Tato cenovánabíďka je přílohou této smlouvy.

3. Cena díla.

objednatel se zavazuje zap|atít za zhotovení uvedených prací smluvní cenu' která byla určena na
základě záv azného rozpočtu :

99 540 ,- bez DPH

4. Platetrní podmínky

Po předáni dí|a bez vad a nedodělků a oboustranně podepsaného předávacího protokolu bude
vystavena ťaktura, která musí obsahovat všechny zákonem vyžadované náleŽitosti. Termín
splatnosti faktury je 21 dnů.
Předmět plnění této smlouvy splňuje režimpřenesené daňové povinnosti dle platného zákona o dani
zpřidané hodnoty č.23512004 Sb. Zaroveň zhotovitel i objednatel prohlašují, Že jsou plátci DPH.

5. Doba plnění

Zhotovitelse zavazuje provést dílo ve sjednané době v patřičné kvalitě dle cenového rozpočtu.

Termín zahéý ení prací: 2I .9'20 1 7
Termín pro dokončení prací: 3I.12.2017

Pokud by se naplnila skutečnost vyŠší moci, je termín vlivem klimatických podmínek posunován.
Tato skutečnost musí bývždy zapsánave stavebním deníkrr.

6. Místo plnění.

Kotelna Pražská, PraŽská 2313, Benešov

7. Ylastnické právo nebezpečí a škody

Vlastnické právo zhotovenó věci a nebezpečí škody na ní, pŤechazejí na objednatele dnem a
hodinou předání a pŤevzetí díla, uvedeným v zápise o úspěšném předání a pÍevzetí. Po dobu
provádění díla zhotovitel zodpoviďá zabezpečnost a zajištění staveniště.

8. odpovědnost zavady

Zhotovitel přejímá zťnuku za jakost díla v dé|ce 24 měsíců. Zhotovitel se zavazqe bez zbytečného
procilení od oznámení vady díla objednatelem zahájit kroky k jejímrr odstranění v co nejkratším
moŽném termínu.



I 9. Smluvní pokuty

V případě, že zhotovttel nedodrŽí termíny plnění sjednané v této smlouvě, uhradí objednavateli

smluvní pokutu ve výši a'I % z celkové částky zakůďý den prodlení'

V případě, Že objednatel nedodrŽí ternríny plnění sjednzuié v této smlouvě, nebo splatnosti fakturace

uhradí dodavateli smluvní pokutu ve výši O.t % z celkové částky zakažďý den prodlení.

o pruběhu realizace díla povede
oředloží k nahlédnutí.

l'0. ostatní ujednání.

dodavatel stavební deník' kteý šéf - montér stavby kdykoli

vícepráce provádět.
objednavut"l ," zavazuje poskytnout zhotoviteli bezproblémový přístup na pracoviště,

uzamykatelný prostor na materiál a pracovní pomůcky, dále poskytnout zdroj elektrické

energie 400vl32 A a vodyo přístup do šatny a sociálního zaYlzení.

tI. Zán ěrečná uj ednání.

Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze ýslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním

podepsaným oprávněnými zástupci. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplařích, zníchžkaždá
strana obdrží jeden' Tato smlouv a mbyváúčinnosti * podpisem obou smluvních stran.

Dne 21 .9.2017 r
I

,/
*:"

Pokud by se objevili práce na víc, je nutno

stavebním deníku upřesní rozsah ptací ajejich
okamŽitě kontaktovat objednatele. Spolu pak ve

cenu. Bez vzájemného odsouhlasení není možno



N201 7096

ffi Telefon; 2819'15055

s t:*.ffi Te p i3 S r'roo', 77s236228
*rt E-mail: asistentka@sa-rpos.czLB
ffi 

Internet: www'sa-rPos'cz

|Č: 27638367 D|Č: CZ27638367

Tato nabídka je p|atná do 01.10.20í7 Způsob platby: sp|atnost 21 dní

odběrate|:

Městská tepe|ná zařízení, s.r.o.

PraŽská 2313

25601 BeneŠov

|Č: 49827529

DlČ;

Záruka: 24 měsÍců

Vystavil dne 02.08.2017 

Předmět zakázky:
je provedení doporučených oprav z revize č.01.48-1 7 -1 59

Umístnění komína: Kote|na pnnŽsxÁ

Termín rea|izace: dle dohody

počet mj
bez DPH

za mj.
- celkem za položku -

bez DPH s DPH
Í:-ť:!:?l::Iv-
Doporučené opravy:

očištění a oprava spár v nefukčnÍ části komína

obnovení nátěru ko|ena, stupade|,náběh'trychtýře

Výměna vstupního dek|u Fe za AK

oprava poškozeného siIik'těsnění v|oŽky

Doprava a provozni reŽie

SIeva stá|ého zákazníka

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

cgrfove g9-u9lv ole slugjl

Doporučené opravy:

bez DPH

se:iao,oo

s DPH

120 443,44

Cena celkem bez DPH

Pokud budou práce prováděny o Víkendu,V noci nebo Ve
Svátek, bude k cenové nabídce připočten příplatek 20%

Provedené práce budou provedeny se zajištěním bezpeč'nosti a ochtany zdraví pŤi
práci a technických zařízení v souladu s ustanovením zákona č' 26212016 Sb.
Zákoníku práce ($ 101-108) a zákonem č' 309/2006 Sb. v p|ném znění, NV č.
262l20a5 Sb. včetně pří|ohy' ve znění směrnice Evropského par|amentu č.
2001/45ES a návody k pouŽitÍ ooPP a zařízení používané k ochraně pádu a
da|ších předpisů souvisejících s odbornou specializací pro práce ve výškách a
nad vo|nou hloubkou pomocí osobního zajiŠtění'

99 540'00 Kč

NabÍdka zdarma www.sa-rpos.cz strana 1/1


